
22000D1214(04).doc – ЦПР-редактиран 

РЕШЕНИЕ № 74/2000 НА СЪВМЕСТНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП 

от 2 октомври 2000 година 

за изменение на приложение ІІ (Технически регламенти, стандарти, изпитване и 

сертифициране) към Споразумението за ЕИП 

 

СЪВМЕСТНИЯТ КОМИТЕТ НА ЕИП, 

 

като взе предвид Споразумението за Европейско икономическо пространство, 

изменено с протокола, коригиращ това споразумение, по-нататък наричано 

„Споразумението”, и по-специално член 98 от него, 

като има предвид, че: 

(1) Приложение ІІ към споразумението бе изменено с Решение № 56/2000 на 

Съвместния комитет на ЕИП от 28 юни 2000 г
1
. 

(2) Директива 1999/91/ЕО на Комисията от 23 ноември 1999 г. за отмяна на 

Директива 90/128/ЕИО относно пластмасови материали и артикули, предназначени да 

влязат в контакт с хранителни продукти
2
, се включва в споразумението, 

РЕШИ: 

Член 1 

В точка 52 (Директива 90/128/ЕИО на Комисията) от глава ХІІ на приложение ІІ към 

Споразумението, се добавя следното тир : 

1. Добавя се следното тире: 

“- 399 L 0091: Директива 1999/91/ЕО на Комисията от 23 ноември 1999 г. (ОВ L 310, 

4.12.1999 г., стр. 41).” 

Член 2 

Текстовете на Директива 1999/91/ЕО на Комисията на исландски и норвежки език, 

които се публикуват в допълнението за ЕИП в Официален вестник на Европейския 

съюз, са автентични 

Член 3 

 

                                            
1
 ОВ L 237, 21.9.2000 г., стр. 72. 

2
 ОВ L 310, 4.12.1999 г., стр. 41. 



 

22000D1214(04).doc – ЦПР-редактиран 

 

 

Настоящото споразумение влиза в сила на 3 октомври 2000 г., при условие че всички 

нотификации съгласно член 103 параграф 1 от Споразумението са представени пред 

Съвместния комитет на ЕИП
٭ 

. 

Член 4 

Настоящото решение се публикува в раздела за ЕИП и в допълнението за ЕИП в 

Официален вестник на Еврoпейските общности. 

 Съставено в Брюксел на 2 октомври 2000 година. 

За Съвместния комитет на ЕИП: 

 

Председател 

 

G. S. GUNNARSSON 

                                            
٭
 Няма посочени конституционни изисквания. 


